
číslo smlouvy:341/2021
datum: 16.9.2021

datum vraccní:16.2.2022 
prodlouženo do;

Smlouva o výpůjčce 
uzavřená podle usi. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi smiu^-ními stranami

1.) Městské muzeum a galerie Hlinsko, příspěvková organizace, Havlíčkova 614, 
539 01 Hlinsko

zmocněný zástupce k jednání o věcném plnění předmětu smlouvy;
Martin Horák, ředitel MMG v Hlinsku 
jako půjčitei na straně jedné

23 .
Název organizace (popř. jméno a příjmení) Oblastní galerie X^soČiny v Jihlavě 

zastoupena Mgr. Danielem Novákem, ředitelem OGV v Jihlavě 
Komenského 10, 58601 Jihlava

IČO (popř. rodné číslo): 094 854
DIČ:
Tel., fax:
E-mail:
jako vypújčitel na straně druhé

1. Předmět smlouvy
Půjčitei je vlastníkem těchto sbírkových předmětů, které bezplatně půjčuje vypůjčiieli 
na dobu od

položka: nř. nebo inv. číslo název předmětu: stav Předmětu: fin, hodnota v Kč:

Dodatečný seznam zapůjčených pfedmřtů popř. DalSS jejich podrobný popis je uveden v ptikizeč. I.. která je nedílnou 
součásti teto smlouvy: 
axo/nk
2. Účel výpůjčky
VýpůjČitel si předměty půjčuje za účelem výstavním. Oblastí galerie Výsočiny v Jihlavě pořádá 
výstavu pod názvem v
Jihlavě.

3. Přeprava předmětů
Přeprava přcdmčtů dle této smlouvy bude zabezpečena se souhlasem majitele

4. Celková finanční hodnota půjčených předmětů ■■■■■■■- 



X^půjčiicl pinč akceptuje a souhlasí s finančním ohodnocením sb. přcdmčtů dle Cl. 1 této smlousy
Vypújčitel je -> není povinen na tuto částku zajistit a uhradit pojištěni sb. předmětů, a to:

- po dobu transportu a to formou pojištění přepraw věcí kulturní a historické hodnoty, 
uměleckých dčl a sbírek včetně nakládky a vykládky a odcizení

- po dobu výpůjčky proti požáru, vodovodním škodám, výbuchu, úderu blesku, odcizení 
a vandalizmu a předat půjčiteli kopii pojistné smlouvy.

5. Vypújčitel se zavazuje, že bude předměty dle této smlouvy užívat řádně v souladu s účelem 
vymezeným v této smlouvě a že je nepřenechá k užívání třetím osobám bez výslovného souhlasu 
půjčilele. Vypújčitel je povinen chránit uvedené předměty před poškozením, ztrátou nebo zničením, 
přičemž si je vědom svojí zodpovědnosti za škodu na těchto předmětech vyniklou při porušení teto 
svojí povinnosti ve smyslu ustanoveni § 420 obč. zák. Vypújčitel není oprávněn provádět jakékoliv 
změny a opravy převzatých sb. předmětů.
WpůjCíiel sc dále zavazuje, že splní níže uvedené podmínky výpůjčky:

• vypůjčené sb. podměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitcle publikovány, 
fotografovány, filmovány, nebudou pořizovány jejich kopie a popř. jinak s nimi 
manipulováno.

6. Po skončeni doby, na niž byla výpůjčka sjednána, se vypújčitel zavazuje vrátit předměty dle této 
smlouvy řádně půjčiteli ve stavnj. ve kterém je převzal, popř. požádá písemně o prodlouženi 
smlouvy, nejpozději 14 dnů před stanovenou dobou - datem vrácení výpůjčky.

7. Půjčitei může požadovat vrácení předmětů i před skončením doby výpůjčky, jsou-li splněny 
podmínky stanovené v § 622 obč. zák. Jakékoliv změny nebo dodatky smlouvy lze provádět pouze 
písemně po předchozí dohodě obou stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží půjčitei a jeden vypújčitel.

V.nijlavědnc 59. 202^ V Hlinsku dne 2^2^?

Sbírkové předměty na základě zmocnění přeyzala (a) dne:

Jméno přejímajícího:

Předal (a):

Podpis:..... ............................

Podpis:...................................

Záznam MMG Hlinsko o vrácení:

Předměty vráceny dne. .ve stavu.

Převzal (a):......................................................... podpis


